



**BB Invest, Frederiksøvej 10, 6000
Kolding ApS**

Frederiksøvej 10
6000 Kolding
CVR-nr. 16600903

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Birthe Bache
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BB Invest, Frederiksøvej 10, 6000 Kolding ApS

Frederiksøvej 10

6000 Kolding

CVR-nr.: 16600903

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Birthe Bache

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020/21 blev et overskud på 388 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.113)	(23.925)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		407.732	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(151.357)
Andre finansielle omkostninger		(3.030)	(1.153)
Årets resultat		387.589	(176.435)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Overført resultat		87.589	(376.435)
Resultatdisponering		387.589	(176.435)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.861.728	1.635.736
Finansielle aktiver		1.861.728	1.635.736
Anlægsaktiver		1.861.728	1.635.736
Likvide beholdninger		420	0
Omsætningsaktiver		420	0
Aktiver		1.862.148	1.635.736

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.283.320	1.195.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		1.783.320	1.595.731
Bankgæld		0	5.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		68.828	24.865
Kortfristede gældsforpligtelser		78.828	40.005
Gældsforpligtelser		78.828	40.005
Passiver		1.862.148	1.635.736

Dagsværdioplysninger

1

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.195.731	200.000	1.595.731
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	87.589	300.000	387.589
Egenkapital ultimo	200.000	1.283.320	300.000	1.783.320

Noter

1 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.861.728
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	407.732
